

Årsredovisning

Peter Hallén AB

556484-7597

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Peter Hallén
2023-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet avseende konsultation beträffande arkitektur, design, varumärkesstrategi, fimdramaturgi, manusutveckling och filmregi, undervisning i arkitektur, formgivning, filmskapande och copywriting samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Brandstorp.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	911	1 958	531	2 699
Resultat efter finansiella poster	-336	-8	-125	1 606
Soliditet %	94	72	79	86

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskning av arbetstid samt det allmänna konjunkturläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 797 127	-7 531
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-7 531	7 531
- Årets resultat			-336 465
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 789 595	-336 465

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 789 595
Årets resultat	-336 465
Summa	1 453 130

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 453 130
Summa	1 453 130

RESULTATRÄKNING

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	911 293	1 957 602
Övriga rörelseintäkter	0	7 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	911 293	1 965 553
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-224 918	-1 163 459
Övriga externa kostnader	-425 164	-269 592
Personalkostnader	-414 901	-472 838
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-178 101	-60 759
Summa rörelsekostnader	-1 243 084	-1 966 648
Rörelseresultat	-331 791	-1 095
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 675	-6 436
Summa finansiella poster	-4 674	-6 436
Resultat efter finansiella poster	-336 465	-7 531
Resultat före skatt	-336 465	-7 531
Årets resultat	-336 465	-7 531

BALANSRÄKNING

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	1	368 990	181 133
Inventarier, verktyg och installationer	2	134 956	151 554
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	34 210	34 210
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		538 156	366 897
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		40 000	40 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		40 000	40 000
Summa anläggningstillgångar		578 156	406 897
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 850	575 004
Övriga fordringar		23 536	2 867
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		900 508	565 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 925	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 024 819	1 142 974
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		46 668	1 081 997
<i>Summa kassa och bank</i>		46 668	1 081 997
Summa omsättningstillgångar		1 071 487	2 224 971
SUMMA TILLGÅNGAR		1 649 643	2 631 868

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 789 595	1 797 127
Årets resultat	-336 465	-7 531
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 453 130	1 789 596
Summa eget kapital	1 553 130	1 889 596
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	64 733	64 733
Summa långfristiga skulder	64 733	64 733
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	40 884
Leverantörsskulder	11 090	213 402
Övriga skulder	10 690	190 911
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	232 342
Summa kortfristiga skulder	31 780	677 539
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 649 643	2 631 868

NOTER

Not 0 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 1 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	181 133	-
Inköp	300 160	181 133
Utgående anskaffningsvärden	481 293	181 133
Årets avskrivningar	112 303	-

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	730 438	696 843
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	49 200	33 595
Utgående anskaffningsvärden	779 638	730 438
Ingående avskrivningar	-578 884	-518 125
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-65 798	-60 759
Utgående avskrivningar	-644 682	-578 884
Redovisat värde	134 956	151 554

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	34 210	34 210
Utgående anskaffningsvärden	34 210	34 210
Konst är ej avskrivningsbar.		

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Peter Hallén

Peter Hallén

2023-06-30